DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ENSAIO À LUZ DA
ONTOLOGIA DO SER SOCIAL: HÁ DIFERENÇA ENTRE A “NATUREZA ESSENCIAL DA
EDUCAÇÃO” E O PAPEL QUE ELA ASSUME EM UMA SOCIEDADE DE CLASSES? de
autoria de CAMILA MESQUITA SOARES, foi publicado nos CONEDU - Fundamentos da
Educação (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-84-7.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br